
LUOKKA/ÅRSKURS FA + FB + 1A + 1B + 2A + 2B

Makeat leivonnaiset kahvilaan
Tuoretta vastaleivottua kahvileipää, kanelipullaa, kakkuja, muffinsseja, piirakoita, piparkakkuja 
kaikkea hyvää! Ylijääneet voi myydä pakattuina asiakkaille. Mikään ei ole liikaa. Liitä 
valmistusaineluettelo mahdollisia allergikkoja ajatellen. Allergiaa aiheuttavat mm. maito, 
kananmunat, pähkinät.    Mikään ei ole liikaa.
Reseptejä löytyy internetiltä, 
suomeksi: http://www.allergia.com/teema/reseptit.html ja 
ruotsiksi: http://www.astmaoallergiforbundet.se/allergikokbok .

Kaffebröd till caféet
Nybakade kanelbullar, kakor, muffins, pepparkakor, mm gott! Överblivna kan säljas på slutet till 
besökarna. Inget är för mycket. Bifoga ingrediensförteckning med tanke på allergiker. 
Allergivänliga recept finns bl.a. på finska: http://www.allergia.com/teema/reseptit.html och 
på svenska: http://www.astmaoallergiforbundet.se/allergikokbok ).

Sekä/samt:

Jouluisten laatikkoruokien valmistus – yhteensä 15 laatikkoa
Jaettujen (voi saada myös sähköpostissa markkinakomitealta) tai omien reseptien mukaan. Jos 
käytät omia reseptejä liitä valmistusaineluettelo mahdollisia allergikkoja ajatellen. Vuokien koko 
mielellään 5 tai 8 dl hinnoittelun helpottamiseksi. Ruuan pitää olla vastavalmistettua, jotta sen voi 
pakastaa. Ruuat jätetään myyntipöydälle viimeistään tuntia ennen myynnin alkamista hinnoittelua 
varten.

Osallistuminen markkinakomitean laatiman joulumarkkinailmoitusten jakeluun.

Tillagning av finska ”jul lådor” – totalt 15 st
Enligt egna recept eller dem som tilldelas vid planeringsmötet (marknads komitén kan även skicka 
hem i e-post). Om du använder dina egna tänk på allergiker och lägg till info om ingredienser. 
Folieformarna får gärna vara 5 eller 8 dl för att underlätta prissättningen. Mat måste vara tillagad 
dagen innan och lämnas till försäljning på marknadens morgon senast en timme före marknadens 
öppnande.

Delta i utdelning av marknadsannonser.
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